МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ПРИКАЗ

от  1 сентября  2011 года                                                       №6/1

х.Ленинский

Об утверждении основной образовательной программы
начального общего образования  МБОУ ООШ №34
В соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования,  на основании решения заседания педагогического совета  МБОУ ООШ №34 от 31 августа 2012 года,  протокол №1    п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить основную образовательную программу начального общего образования (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Поливара И.В. ознакомить учителей начальных классов с основной образовательной программой начального общего образования.
3.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №34                                    Дейнека О.А.